HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyılı
	T+U
	Kredisi
	AKTS

	Moda Eğilimleri
	
	ΙV
	3+1
	4
	5

	Ön Koşul Dersler
	-

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Seçmeli

	Dersin Koordinatörü
	

	Dersi Veren
	

	Dersin Yardımcıları
	

	Dersin Amacı
	Bu ders sonunda öğrenciye iyi bir gözlem yaparak, piyasa araştırması yapabilme; hedef kitleyi belirleyerek, hedef kitlenin özelliklerini tespit edebilme. Trendleri belirleyerek; moda olan renkleri, kumaşları, aksesuarları, süsleme tekniklerini tespit edebilme ve trendlere uygun giysi formlarını belirleyebilme. Aynı zamanda üretilen yeni tekstil malzemelerini, tekstil makinelerindeki teknolojik gelişmeleri ve giysi üretimindeki yeni yöntemleri araştırabilme.  Yeterlikleri kazandırılacaktır.

	Dersin Öğrenme Çıktıları ve Alt Beceriler
	Bu dersi başarı ile tamamlayan öğrenciler: 

1-Piyasa araştırması yapmak,

2-Moda eğilimlerini tespit etmek,

3-Giysi üretiminde yeni yöntemleri araştırmak.

	Dersin İçeriği
	Piyasa araştırması yapabilme; hedef kitleyi belirleme, hedef kitlenin özelliklerini tespit edebilme, trendleri belirleme; moda olan renkleri, kumaşları, aksesuarları, süsleme tekniklerini tespit edebilme ve trendlere uygun giysi formlarını belirleyebilme. Yeni tekstil malzemelerini, tekstil makinelerindeki teknolojik gelişmeleri ve giysi üretimindeki yeni yöntemleri araştırabilme.

	Haftalar
	Konular

	1
	Hedef Kitle Belirlemek

	2
	Hedef Kitle Belirlemek

	3
	Hedef Kitlenin Beklentilerini Tespit Etmek

	4
	Hedef Kitlenin Beklentilerini Tespit Etmek

	5
	Trendleri Tespit Etmek

	6
	Moda Kumaşları Tespit Etmek

	7
	Moda Kumaşları Tespit Etmek

	8
	Moda Olan Süsleme Tekniklerini Tespit Etmek

	9
	Moda Renkleri Tespit Etmek

	10
	Moda Olan Aksesuarları Tespit Etmek

	11
	Moda giysi formlarını tespit etmek

	12
	Üretilen Yeni Tekstil Malzemelerini Araştırmak

	13
	Tekstil makinelerindeki teknolojik gelişmeleri araştırmak

	14
	Giysi Üretiminde Yeni Yöntemleri Araştırmak

	Genel Yeterlilikler

	Bu dersin sonunda öğrencilere piyasa araştırması yapabilir, moda eğilimlerini tespit edebilir ve giysi üretiminde yeni yöntemleri araştırabilir.

	Kaynaklar

	Alpat, F. E. (2013). Yavaş Moda Nedir?. Akdeniz Sanat Dergisi, 4(8).
Atılgan, T. (2006). Tekstil ve Hazır Giyim Sektöründe Değer Zinciri ve Ekonomik Etkileri. Tekstil ve Konfeksiyon, 16(1), 260-270.
Gürcüm, H. B., & Yüksel, C. (2012). Moda Sektörünü “Yavaşlatan” Eğilim: Eko Moda ve Moda’da Sürdürülebilirlik. 1. Uluslararası Moda ve Tekstil Tasarımı Sempozyumu.

	Değerlendirme Sistemi

	Ara Sınav 
	40 %

	Kısa Sınav
	10% 

	Yarıyıl sonu Sınav:    
	50 %


	
	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE

DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14

	ÖÇ1
	2
	4
	2
	2
	4
	3
	3
	2
	2
	2
	4
	2
	5
	3

	ÖÇ2
	2
	4
	2
	2
	4
	3
	3
	2
	2
	2
	4
	2
	5
	3

	ÖÇ3
	2
	4
	2
	2
	4
	3
	3
	2
	2
	2
	4
	2
	5
	3

	ÖK: Öğrenme Çıktıları PÇ: Program Çıktıları

	Katkı

Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek


Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14

	Moda Eğilimleri 
	2
	4
	2
	2
	4
	3
	3
	2
	2
	2
	4
	2
	5
	3


